алАднмирскАя облАстilАя оýцЁствЕннля арrАнrпзАция
по ýорьБЕ с fiАрхо}tяниЕй и АлхоголизмоАпýшffi ##s-:г

*i* жя*rsЁJ*ffiffiiý* жry**ýýЁ}}а:е *ддляrrкк*Фl*s ý! t}чая,д*п*к*о ýкдоr-r*х| {,

г. Владимир к19> декабря 2019 гола

прикАз лъ 07

О встlтtлении в должность
и возложении функций по ведению
бlхгалтерского и наJIогового yTIeTa

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вступитъ в должность Председателя совета ВОООБНА (Пересвет> Чубко
Сергею Михайловичу с (19) декабря 20L9 года.

2. Вступить в должность главного бухг€tлтера Чубко Сергею МихайловиIIу и
пришIть обязанности по ведению бухгалтерского и н€LIIогового )пIета организации.

вета организации
((Пересвет)

С. М. Чубко